FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2020

Extrato de contrato Nº 006/2020

CONTRATO Nº: 006/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNCIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA

CONTRATADO: Francisco wedson Alves de lima 01392890462
                                CNPJ Nº 27.009.501/001-95

PROCESSO DE ORIGEM: DISPENSA N.º 006/2020

OBJETO: contratação de serviços de publicações em geral no diário
do órgão legislativo oficial e atualizações e  manutenções mensais
mediante da lei da transparência  ,bem como sistemas exigidos e
demais  ferramentas  que  passam  transparecer  o  site  do  órgão
legislativo , conforme anexo I

VALOR TOTAL: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

VALOR MENSAL: R$870,00( OITOSENTOS E SETENTA  REAIS)

VIGÊNCIA: 31/12/2020.

 FUNDAMENTO: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, de 21 de junho de
1993, e suas posteriores alterações.

Publicado por: Tamiris Mabel Sousa Carvalho
Código Identificador: 05253260

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br